' | ' .
E-mail : sekreter@lidermusavir.com
Yetkili : MURAT GÖKAY

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

TEKER RULMANI ARKA SKF VKBC
20131 1 ₺

295,00 %18 ₺ 295,00

TOPLAM 1 ₺ 295,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 295,00

%18 KDV ₺ 53,10

GENEL TOPLAM ₺ 348,10

YALNIZ: ÜÇ YÜZ KIRK SEKIZ TÜRK LIRASI ON KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr